
Резултати од жирирање на Републичка изложба на уметничка фотографија  
„УЛИЦА 2015“ 

 
 

ТЕМА: Улица /ДИГИТАЛНА/ 
 
Од вкупно пристигнати 283 дела од 60 автори, примени се 96 дела од кои 6 се наградени и тоа: 
 

Име на фотографија Автор  Град Фото клуб  Резултат 
Passing Коста Дупчинов Битола ФКК Битола  Салон Златен медал 
Promenada 1-2007 Дејан Гилески Скопје ЕЛЕМА Салон Сребрен медал 
Street Дејан Краљевски  Куманово ФКК Козјак Салон Бронзен медал  
Чадори  Дејан Колевски  Скопје Самостоен фотограф Салон диплома 
Bicycle Филип Илиевски  Куманово ФКК Козјак Салон диплома 
Шопинг  Димитрула Силигуни  Скопје Самостоен фотограф Салон диплома 

 
Останати примени фотографии 

 

 Име на фотографија Автор  Град Фото клуб  Резултат 
1 Го одам својот пат 1 Димче Коруноски  Охрид ФК Охрид Примена  
2 По патот на верата Димче Коруноски  Охрид ФК Охрид Примена  

3 The street of Egypt 04-
2014 Дејан Гилески Скопје ЕЛЕМА примена 

4 Eights on a land Цветан Гавровски Скопје ЕЛЕМА примена 
5 In honor of Van Lennep Цветан Гавровски Скопје ЕЛЕМА примена 
6 Street Seller 11 Цветан Гавровски Скопје ЕЛЕМА примена 
7 choices Коста Дупчинов Битола ФКК Битола  примена 
8 homeless Коста Дупчинов Битола ФКК Битола  примена 
9 not guilty Коста Дупчинов Битола ФКК Битола  примена 
10 two_followers Коста Дупчинов Битола ФКК Битола  примена 
11 Кај Мал Св. Климент  Зоран Вељановски - Летра Охрид ФК Охрид примена 
12 Њујорк Зоран Вељановски - Летра Охрид ФК Охрид примена 
13 Париз метро станица Зоран Вељановски - Летра Охрид ФК Охрид примена 
14 Деца и мајстори Ивона Кочов Битола ФКК Битола  примена 
15 Среќно семејство Ивона Кочов Битола ФКК Битола  примена 
16 Color rain Ивона Кочов Битола ФКК Битола  примена 
17 Time for Rest Дејан Бошковски  Скопје Самостоен фотограф примена 
18 Berber shop Дејан Бошковски  Скопје Самостоен фотограф примена 
19 Child Дејан Бошковски  Скопје Самостоен фотограф примена 
20 Fiddler night Дејан Бошковски  Скопје Самостоен фотограф примена 
21 bicycle Мери Георгиевска Куманово ФКК Козјак примена 

22 
Животот во Хинг Конг 
- Имам ролекс вс. 
Немам ништо  

Сара Коцевска Скопје Самостоен фотограф примена 

23 car-less street Васе Петровски  Скопје Самостоен фотограф примена 
24 In perspective Васе Петровски  Скопје Самостоен фотограф примена 
25 Birds And Smile Димитар Чунговски  Битола ФКК Битола  примена 
26 Generations Димитар Чунговски  Битола ФКК Битола  примена 
27 Lady In Red Димитар Чунговски  Битола ФКК Битола  примена 
28 Parallel Димитар Чунговски  Битола ФКК Битола  примена 
29 Together Димитар Чунговски  Битола ФКК Битола  примена 
30 Stranger02 Ерина Богоева  Скопје Самостоен фотограф примена 
31 Карневал01 Гордан Ристовски Кавадарци Независен член на ФСМ  примена 
32 Тркалца Гордан Ристовски Кавадарци Независен член на ФСМ  примена 
33 Snowing Виктор Налевски  Битола ФКК Битола  примена 
34 Street 8  Стојанче Величковски  Крива Паланка ФКК Види  примена 
35 Задоволство  Давор Спасоски Тетово  ФГ „Чкрап“ примена 



36 Римски дух Давор Спасоски Тетово  ФГ „Чкрап“ примена 

37 
господарот на 
книгите на минус 
неколку степени  

Давор Спасоски Тетово  ФГ „Чкрап“ примена 

38 игра Давор Спасоски Тетово  ФГ „Чкрап“ примена 
39 Гужва Татјана Ранташа Скопје ЕЛЕМА примена 
40 На чај Татјана Ранташа Скопје ЕЛЕМА примена 
41 Пауза Татјана Ранташа Скопје ЕЛЕМА примена 

42 Надвор од 
реалноста1 Раде Луковиќ  Скопје ЕЛЕМА примена 

43 Прегратка Раде Луковиќ  Скопје ЕЛЕМА примена 
44 Васо Раде Луковиќ  Скопје ЕЛЕМА примена 
45 Axe Филип Илиевски  Куманово ФКК Козјак примена 
46 Harmonica for life Филип Илиевски  Куманово ФКК Козјак примена 
47 Refleksija Филип Илиевски  Куманово ФКК Козјак примена 
48 wonder  Јасна Христовска Охрид ФК Охрид примена 
49 Kusturice Глигор Максимовски Куманово ФКК Козјак примена 
50 Vodici Глигор Максимовски Куманово ФКК Козјак примена 
51 Biciklo Глигор Максимовски Куманово ФКК Козјак примена 
52 Чаршиски муабети  Димитрула Силигуни  Скопје Самостоен фотограф примена 
53 Уличен свирач  Стефан Ѓорѓиевски  Битола ФКК Битола  примена 
54 Ортаци Кирил Штрков Скопје ЕЛЕМА примена 
55 Opposite Катја Штркова Скопје Самостоен фотограф примена 
56 Sign Катја Штркова Скопје Самостоен фотограф примена 
57 Bank-1 Дарко Доцевски  Куманово ФГ Ф7 примена 
58 Мадрид Владимир Арсовски  Скопје ЕЛЕМА примена 
59 Венеција #1 Владимир Арсовски  Скопје ЕЛЕМА примена 
60 Венеција # Владимир Арсовски  Скопје ЕЛЕМА примена 
61 Форма-3 Душан Доцевски  Куманово ФГ Ф7 примена 
62 Three Mercedes Игор Јанковски  Битола ФКК Битола  примена 
63 ФУ1 Дражан Брачиќ Битола ФКК Битола  примена 
64 ФУ6 Дражан Брачиќ Битола ФКК Битола  примена 
65 Дожд во Даблин  Дејан Колевски  Скопје Самостоен фотограф примена 
66 керозин  Сашо Н. Алушевски  Скопје ЕЛЕМА примена 
67 kodzalija Сашо Н. Алушевски  Скопје ЕЛЕМА примена 
68 run22 Марјан Арсовски Куманово ФКК Козјак примена 
69 Ageing Бисера Стевчева - Мирон  Куманово ФКК Козјак примена 
70 Walls Боро Рудиќ  Скопје ЕЛЕМА примена 
71 Софија1 Боро Рудиќ  Скопје ЕЛЕМА примена 
72 Eat and travel Иван Михајловиќ - Ефто  Куманово ФКК Козјак примена 
73 Klementina Иван Михајловиќ - Ефто  Куманово ФКК Козјак примена 
74 Time Иван Михајловиќ - Ефто  Куманово ФКК Козјак примена 
75 LV Иван Михајловиќ - Ефто  Куманово ФКК Козјак примена 
76 pigeon Марина Крстиќ Куманово Самостоен фотограф примена 
77 Towards the l ight Марина Крстиќ Куманово Самостоен фотограф примена 
78 12:10 Марио Кузмановски Куманово ФКК Козјак примена 
79 Зимски маки Марио Кузмановски Куманово ФКК Козјак примена 
80 choices Наташа Зафировиќ Куманово ФКК Козјак примена 
81 Портрет Мара Наташа Зафировиќ Куманово ФКК Козјак примена 
82 Скопско Наташа Зафировиќ Куманово ФКК Козјак примена 
83 Pathé Предраг Тасевски  Куманово ФКК Козјак примена 
84 Step up Предраг Тасевски  Куманово ФКК Козјак примена 
85 Современ рибар  Томислав Јовановски  Куманово ФКК Козјак примена 
86 12 Ана Андоновска Куманово ФКК Козјак примена 
87 Flow Ана Андоновска Куманово ФКК Козјак примена 
88 Од почеток  Ана Андоновска Куманово ФКК Козјак примена 
89 Pigon 1 Ана Андонова  Тетово  ФГ „Чкрап“ примена 
90 УБ-ди-05  Драги Неделчевски  Тетово  ФГ „Чкрап“ примена 

 



ТЕМА: Слободна /ПРИНТ/ 
 
Од вкупно пристигнати 214 дела од 49 автори, примени се 83 дела од кои 6 се наградени и тоа: 
 

Име на фотографија Автор  Град Фото клуб  Резултат 
Table Филип Илиевски  Куманово ФКК Козјак ФСМ Златен медал  
Текстура  Сашо Н. Алушевски  Скопје ЕЛЕМА ФСМ Сребрен медал 
A Jaс? Ивона Кочов Битола ФКК Битола  ФСМ Бронзен медал 
Дојрансо Езеро 2012 Дејан Гилески Скопје ЕЛЕМА ФСМ Диплома 
Face off Дејан Краљевски  Куманово ФКК Козјак ФСМ диплома  
Манијак у галерију Иван Михајловиќ - Ефто  Куманово ФКК Козјак ФСМ Диплома 

 
Останати примени фотографии 

 

 Име на фотографија Автор  Град Фото клуб  Резултат 
1 Бршлен Амстердам 7 Цветан  Гавровски Скопје ЕЛЕМА Примена  
2 Оптимист Цветан  Гавровски Скопје ЕЛЕМА Примена  
3 Сликарот Јанкулоски Цветан  Гавровски Скопје ЕЛЕМА Примена  
4 Стамбол 4 Дејан Колевски  Скопје Самостоен Фотограф Примена  
5 Набљудувачи  Дејан Колевски  Скопје Самостоен Фотограф Примена  
6 Уличен Изведувач  Дејан Колевски  Скопје Самостоен Фотограф Примена  
7 Суеверие Дејан Колевски  Скопје Самостоен Фотограф Примена  
8 Фризер  Игор Цветковски  Скопје Самостоен Фотограф Примена  
9 Ups and Downs Сашо Н. Алушевски  Скопје ЕЛЕМА Примена  
10 --- Сашо Н. Алушевски  Скопје ЕЛЕМА Примена  
11 Јосипа Сашо Н. Алушевски  Скопје ЕЛЕМА Примена  
12 Curiocity Bliss Дејан Бошковски  Скопје Самостоен фотограф Примена  
13 Игра #3 Владимир Арсовски  Скопје ЕЛЕМА Примена  
14 Трескавец  Владимир Арсовски  Скопје ЕЛЕМА Примена  
15 Монт Блан Сторм #1  Владимир Арсовски  Скопје ЕЛЕМА Примена  
16 Монт Блан Сторм #2  Владимир Арсовски  Скопје ЕЛЕМА Примена  
17 Кој Прв? Ивона Кочов Битола ФКК Битола  Примена  
18 Рапешки Овчар  Катерина Мавровска Битола ФКК Битола  Примена  
19 Hope Виктор Налевски  Битола ФКК Битола  Примена  
20 Tailor Коста Дупчинов Битола ФКК Битола  Примена  
21 Craftsman Коста Дупчинов Битола ФКК Битола  Примена  
22 Baba Стефан Коцевски  Куманово ФКК Козјак Примена  
23 Одри 1 Милош Нешковски  Куманово ФКК Козјак Примена  
24 Мечкин Став Милош Нешковски  Куманово ФКК Козјак Примена  
25 Oak Бисера Стевчева Мирон  Куманово ФКК Козјак Примена  
26 Way Down Бисера Стевчева Мирон  Куманово ФКК Козјак Примена  
27 Уништување Tомислав  Јовановски  Куманово ФКК Козјак Примена  
28 Кичмата Tомислав  Јовановски  Куманово ФКК Козјак Примена  
29 Ќе дојде... Кирил Штрков Скопје ЕЛЕМА Примена  
30 Мимикрија Кирил Штрков Скопје ЕЛЕМА Примена  
31 Правец  Кирил Штрков Скопје ЕЛЕМА Примена  
32 Пеливани 1  Дејан Гилески Скопје ЕЛЕМА Примена  
33 Кораб Игор Јанковски  Битола ФКК Битола  Примена  
34 Painter Nehat Bekiri Боро Рудиќ  Скопје ЕЛЕМА Примена  
35 Under Water World Боро Рудиќ  Скопје ЕЛЕМА Примена  
36 Horses no:5 Раде  Луковиќ  Скопје ЕЛЕМА Примена  
37 Horses no:2 Раде  Луковиќ  Скопје ЕЛЕМА Примена  
38 Horses no:3 Раде  Луковиќ  Скопје ЕЛЕМА Примена  
39 Маврово 2011 Дарко  Доцевски  Куманово Ф7 Примена  
40 Матка 10 Дарко  Доцевски  Куманово Ф7 Примена  
41 The reaper and the rice Жаклина Стефановска Куманово Самостоен фотограф Примена  
42 The reaper and the rice 2 Жаклина Стефановска Куманово Самостоен фотограф Примена  
43 Три невесте Жаклина Стефановска Куманово Самостоен Фотограф Примена  
44 Доручек  Филип Илиевски  Куманово ФКК Козјак Примена  



45 Kimmo Pohjonen 01 Филип Илиевски  Куманово ФКК Козјак Примена  
46 Revolution Филип Илиевски  Куманово ФКК Козјак Примена  
47 Kimmo Pohjonen 02 Филип Илиевски  Куманово ФКК Козјак Примена  
48 Sister Глигор Максимовски Куманово ФКК Козјак Примена  
49 Mount Everest Глигор Максимовски Куманово ФКК Козјак Примена  
50 Time is money Глигор Максимовски Куманово ФКК Козјак Примена  
51 22537-NM Глигор Максимовски Куманово ФКК Козјак Примена  
52 Zabel Moto Kros Глигор Максимовски Куманово ФКК Козјак Примена  
53 Legs4 Мери Георгиевска Куманово ФКК Козјак Примена  
54 Legs3 Мери Георгиевска Куманово ФКК Козјак Примена  
55 Windows Мери Георгиевска Куманово ФКК Козјак Примена  
56 Mirror Мери Георгиевска Куманово ФКК Козјак Примена  
57 Dorry Марјана Павличек Куманово ФКК Козјак Примена  
58 Positive vibes Марјана Павличек Куманово ФКК Козјак Примена  
59 Village life Марјан Арсовски Куманово ФКК Козјак Примена  
60 Transformation Марјан Арсовски Куманово ФКК Козјак Примена  
61 Her shape Марјан Арсовски Куманово ФКК Козјак Примена  
62 Портрет на Фросина  Наташа Зафировиќ Куманово ФКК Козјак Примена  
63 Портрет Миња 2 Наташа Зафировиќ Куманово ФКК Козјак Примена  
64 Портрет Миња 7 Наташа Зафировиќ Куманово ФКК Козјак Примена  
65 Парови Предраг Тасевски  Куманово ФКК Козјак Примена  
66 History travel Ана  Андоновска Куманово ФКК Козјак Примена  
67 Во воз Ана  Андоновска Куманово ФКК Козјак Примена  
68 One Иван Михајловиќ - Ефто  Куманово ФКК Козјак Примена  
69 Она је 2 Иван Михајловиќ - Ефто  Куманово ФКК Козјак Примена  
70 Мила Иван Михајловиќ - Ефто  Куманово ФКК Козјак Примена  
71 Прескок  Иван Михајловиќ - Ефто  Куманово ФКК Козјак Примена  
72 Медитација 1 Абиљ Адеми  Куманово ФКК Козјак Примена  
73 Медитација 2 Абиљ Адеми  Куманово ФКК Козјак Примена  
74 УТ-ан-01 Драги Неделчевски  Тетово  ФГ „Чкрап!“ Примена  
75 УТ-ан-02 Драги Неделчевски  Тетово  ФГ „Чкрап!“ Примена  
76 The splits Ана  Андонова  Тетово  ФГ „Чкрап!“ Примена  
77 Legs Ана  Андонова  Тетово  ФГ „Чкрап!“ Примена  

 
 

Изложбата е од ВТОР РАНГ. 


